VENTA DE BIENES (N13)
SERVICIO DE ACUEDUCTO
DEVOLUCIONES EN VENTAS

COSTOS DEL SERVICIO (N14)
COSTO DEL SERVICIO(NTT)

TOTAL VENTA DE BIENES
GASTOS OPERACIONALES (N15)
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS DE GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
GASTOS OPERACIONALES
GASTOS DE VENTAS (N16)
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS GENERALES
GASTOS DE VENTAS
GASTOS OPERACIONALES
EXCEDENTE OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
RECUPERACIONES
DIVERSOS
GASTOS NO OPERACIONALES(N15)

DETERIORO, AGOTAMIENTO, DEPRECIACION,

AMORTIZACION
OTROS GTOS FINANCIEROS
OTROS GTOS DIVERSOS
EXCEDENTE O PERDIDA NETA

/ |

AR AUGUSTO GARCIA
Gerente

(Firmado Original)

ADMINISTRACION COOPERATIVA MARAVELEZ ALCALA E.S.P.

NIT. 821.001.139-8

ESTADO DE RESULTADO COMPARADOS AL 31DE DICIEMBRE DE 2021

2021
VALOR %/INGR.
455 432126 100%
- 17 804 120

188 636 001 41%
248 992 005 55%
121764 380 27%
109 757 233 24%
8918 735 2%

240 440 348 53%
2142 896 0%
2142 896 0%

242 583 244 53%
6 408 761 1%

816 068 0%

120 499 0%

695 569 0%

2 051732 0%
20517321 0%
5173 097 1%
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BLAI CECILIA EASTANEDA .

Revisora Fiscal T.P. 151469 -T
(Firmado Original)

2020
VALOR

421502 465
21776 998

80 284 361

319 441106

57 068 222
127106 825

7768 044
191943 091

68 564 418
41832 022
10 396 440
302 339 531
17101575
253 998
228 930

25 068

13162 544

1124 618

12 037 926
4193 029

%/INGR.

100%

DIFERENCIA
VALOR

33 929 661
3972878

108 351640
70 449101

64 696 158
17 349 592
1150 691
48 497 257

68 564 418
39 689 126
108 253 544
59 756 287
10 692 814
562 070

108 431

25 068

695 569
1110 812

927114
12 037 926
980 068

N 4 A AAA
VIVIA’MA‘MAR’CELA TORO RENGIFO

Contadora T.P. 194246-T

(Firmado Original)

%

8%
-18%

135%

-22%

3%
-14%
15%
25%

-100%
-95%
-98%
-20%
-63%
221%
-47%

-84%

23%



